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Den nya förskolan på Kyrkberget har blivit av med huvudbonaden. Det övre
planet, som var tänkt att användas som personalutrymme, har helt enkelt fått
bantas bort för att få ner driftkostnaden.-Vi hade som krav att landa på tre
miljoner per år, nu blev det ca 70 000-80 000 över det och därför har vi blivit
tvungna att rita om. Då blev det bland annat det övre planet som fick strykas,
berättar Roger Sixtensson, Lindesbergsbostäder.

Om allt går enligt planerna så kommer bygget av den nya förskolan på Kyrkberget
igång efter semestern – förhoppningsvis redan i augusti. I slutet av 2010 presenterades
det tänkta förslaget, ett diskussionsunderlag, på hur skolan skulle se ut och byggas
enligt önskemål och behov (se bild ovan). Nu har man dock tvingats ta fram ett nytt
förslag på en bantad version av skolan. Det övre planet, det som liknar en hatt på den
ursprungliga skissen, har tagits bort. Detta plan var tänkt att fungera som
personalutrymme. För att ge plats åt personalrum har man bland annat fått stryka en
del i förskolan som skulle vara öppen för andra skolor, föreningar och övriga
intressegrupper under t ex studiedagar.
Man har kortfattat tagit bort allt ”extra” för att behålla det viktigaste: utrymme för barn.
-Vi har bantat bort drygt 100 kvm totalt men har fortfarande fyra avdelningar med plats



för totalt 80 barn, precis som det första förslaget hade. Det känns ändå bra att vi funnit
en lösning som inte bantat bort antalet barnplatser, säger Roger Sixtensson.

Det nya förslaget har nu presenterats för kommunstyrelsens arbetsutskott (PU) och
enligt Sixtenssons bedömning var tongångarna positiva efteråt.
-Vår uppfattning är att politikerna hade en positiv inställning till det nya förslaget och
att vi får ett bra besked redan på nästa kommunstyrelsesammanträde. Jag hoppas
verkligen vi får ett igångsättningstillstånd efter sammanträdet den 24 maj, säger
Sixtensson.

Grundprincipen är densamma som i det första förslaget. Skolan skall byggas enligt
modellen ”passivhus” och smälta in i omgivningen genom att få ett grönskande tak.
Istället för ”hatten” som tagits bort kommer någon form av takfönster ta plats där
istället. Detta för att få maximalt ljusinsläpp i syfte att minska energiförbrukningen.
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